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Warszawa dn. 09.08.2015 1.
L.dz. 72/TA/15

Dot. Postgpowania nr DO-250-16 TA/15/KO
»Remont $cian zewnetrznych Warsztatu w budynku L ul. Ksaweréow 21 w Warszawie etap I”

Zamawiajacy informuje , ze Wykonawcy zwrocili si¢ z prosbag o wyjasnienie tresci Ogloszenia
o Konkursie ofert. Zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami , bez
ujawniania zrodta zapytania .

Pytania 1+2 :
1. Prosz¢ o podanie parametréw technicznych styropapy oraz informacj¢ czy sytropapa ma byc¢
powlekana papa jedno - czy dwustronnie?

2. Proszg o podanie parametrow technicznych papy.

Odpowiedz: Zakres robdot nazwany jako etap I nie obejmuje ocieplania $cian zewngtrznych ani
powierzchni dachu styropapa , nie jest takze ujety w przedmiarze robot. Wyraznie podane jest -
takze w Uwadze na str.3 Ogloszenia w rozdziale -,,Przedmiot postgpowania i wykaz prac”

Pytanie:

3. Jaka powierzchni¢ okien PCV nalezy wymieni¢? W przedmiarze taczna ilos¢ okien
przeznaczonych do wymiany wynosi 18,72 m’, natomiast w zestawieniu stolarki (rysunek) jest to
37,44 m?’. Prosze rowniez o zamieszczenie rysunku z podzialami dotyczacego wykonania
przeszklen z poz. 8 i 28 przedmiaru robot na taczna ilos¢ 72,66 m’.

Odpowiedz : wykaz i zakres robdt do wykonania w I etapie okreslony jest w przedmiarze robot i ten
prosze wyceniaé. Zataczone rysunki (wybrane sa tylko niektore rysunki z calosci projektu) ilustruja
pelny zakres I etapu . Na podstawie rysunkow nr.1b (PD - widok elewacji z podziatem konstrukc;ji i
sposobem wypelnienia w osiach 1-4) oraz rysunku 2b (PN- osie 1-5) , zawarty w przedmiarze w
p0z.9+10 (PN) + poz.30 (PD) zakres obejmuje montaz okien uchylno- rozwieranych w ilosci 18 szt.
80x120 (w tym 9xL+9xP) oraz 1 szt.okno 2 skrzydlowe 120x120. Analogicznie dla wypelnien
,statych™ z powyzszych rysunkéw 1b 1 2a oraz rys.11 (naswietle) wynikaja obmiary w poz.8 1 28
(szklenie pakietami szklanymi FIX) oraz poz.29 wypelnienie panelem poliuretanowym
Szczegotowe rozrysowanie kazdego ,,pola” znajduje si¢ na rysunkach: nr.6,7,8 1 11 .

Pytanie:

4. Prosze o zamieszczenie rysunku dotyczacego wykonania konstrukcji wsporczej dla przeszklenia
zawartych w pozycjach 6 1 26 przedmiaru robot.

Odpowiedz: Szczegolowe rozrysowanie kazdego ,,pola” w tym takze konstrukcji kazdej ramy
znajduje si¢ na rysunkach: nr.6,7.8 i 11 , za$ szczegdtly dotyczace poszczegdlnych profili pokazane
sa takze na rysunkach detali nr 13 1 13a

Pytanie:

5. Zgodnie z ustawa Prawo Zamowien Publicznych, rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia
16 pazdziernika 2008r. (Dz. U. z 2008r. Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urzad
Zamowien Publicznych ,,Komentarzem do ustawy Prawo Zamdwien Publicznych” pod redakcja
Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy si¢ z prosba do
Zamawiajacego o ujawnienie wartosci szacunkowej netto na w/w zadanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy przeznaczyl na realizacj¢ przedmiotowego zamoéwienia zgodnie z
kosztorysem inwestorskim kwot¢ netto 74.748,10 PLN netto , za$s z 23% VAT
kwote 91.949,16 PLN brutto.
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